Machala, 11 de noviembre de 2010

Sr.

Gastón Fernando Pardo Granda

Ciudad.

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía Exmapar S.A. celebrada el día 11 de noviembre de 2010 tuvo a bien elegirlo como Presidente de la Compañía Exmapar S.A. por el periodo de cinco años desde su inscripción en el registro mercantil, como Presidente de la Compañía Usted tendrá las atribuciones que determine el estatuto de la compañía, teniendo por lo tanto la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial en forma individual o conjuntamente con el Gerente General de la Compañía. usted reemplazará a la Sra. Jessenia del Rocío Morales Ponguillo

La Compañía Exmapar S.A. fue constituida mediante escritura pública autorizada el 27 de Julio del 2007, ante el Abg. Luis Zambrano Larrea Notario Sexto del Cantón Machala; aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Nº 07.M.DIC.0182 del 15 de Agosto del 2007 inscrita en el Registro Mercantil con el Numero 728 y anotada en el Repertorio con el Numero 1740, con fecha del 17 de Agosto del 2007.

Atentamente

Jimmy Douglas Coronel Ponguillo

SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía Exmapar S.A. que se me confiere según nombramiento procedente, comprometiéndome a desempeñarlo a cabalidad.

Machala, 11 de noviembre de 2010.

Gastón Fernando Pardo Granda

C.C. 070254215-0

Nacionalidad: Ecuatoriana

Domicilio:

Machala - Ecuador

92209

Machala, 16 de Noviembre del 2.010

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON MACHALA